О проекте федерального закона № 653453-7
«О внесении изменений в статью 21 Федерального закона «О рекламе»,

 внесенном депутатом Государственной Думы С.А.Жигаревым

Рассмотрев указанный проект федерального закона, Комитет
Государственной Думы по информационной политике, информационным
технологиям и связи р е ш и л :

снять указанный законопроект с дальнейшего рассмотрения
Государственной Думой в связи с отзывом субъектом права законодательной
инициативы (пункты 6 и 9 статьи 112 Регламента Государственной Думы).

Председатель комитета                                                                           Л.Л.Левин